AF-IRB-AR-008-01                                 关于产品检验报告典型型号的声明

关于产品检验报告典型型号的声明

XXX公司申办的（以下简称“我司”）“XXXX”临床试验项目，本临床试验项目的试验组产品（XXX），由我司免费提供。

我司递交给XXX检验所的XXX送检样品（XXX个），是根据XXX检验所主检老师对尺寸检验的意见，选取XXXX作为检验用典型代表型号进行型式检验，检验结果为合格。
我司XXX生产工艺稳定，不同规格型号的XXX均满足产品技术要求的规定，故自检报告选用了临床试验中XXX作为典型代表型号以示产品符合产品技术要求。
特此声明！
XXX公司
年  月  日
附：本试验涉及的所有型号如下（送检型号请刷阴影）：
第 1 页 共 2 页